
UCHWAŁA NR XXXIII/267/2005 
RADY M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

z dnia 25 lutego 2005 roku 

w sprawie: ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie miasta Strykowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminny (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220. 
Nr 62, poz. 558. Nr 153, poz. 1271, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806. z 2003 r. Nr 80, poz. 717. 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116. poz. 1203) i art. 19 pkt 1 lit "a" i pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2002 r. Nr 9. poz. 84. Nr 200, poz. 1683; z 2003 r. Nr 96, poz. 874" Nr 110, poz. 1039 i Nr 188. 
poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966; z 2004 r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959, 
Nr 123. poz. 1291) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 października 2004 roku w 
sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M. P. Nr 
46. poz. 794) Rada Miejska w Strykowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala wysokość dziennych stawek opłaty targowej na terenie miasta Strykowa w sposób 
następujący: 

1. Przy sprzedaży z ręki, kosza, skrzynki, wózka ręcznego - 2 zł 
2. Przy sprzedaży ze straganów i stoisk: 

1) zajmujących powierzchnię do 8 nr - 8 zł 
2) zajmujących powierzchnię powyżej 8 nr do 16 m 2 - 15 zł 
3) zajmujących powierzchnię powyżej 16 m 2 - 20 zł 

3. Przy sprzedaży z samochodów i autobusów: 
1) samochód osobowy - 6 zł 
2) samochód dostawczy do 3,5 t - 8 zł 
3) samochód ciężarowy 3.5 t - 5 t - 20 zł 
4) samochód ciężarowy powyżej 5 t - 25 zł 
5) samochód ciężarowy z przyczepą, autobus, autobar - 30 zł 

4. Przy sprzedaży z ciągnika z przyczepą jednoosiową - 4 zł 
5. Przy sprzedaży z ciągnika z przyczepą dwuosiową - 5 zł 
6. Przy sprzedaży z namiotu do 8 nr - 8 zł 

1) za każdy dodatkowy zajęty nr pod namiot - 1 zł 
7. Przy sprzedaży zwierząt od jednej sztuki: 

1) krów, koni. źrebiąt - 6 zł 
2) cieląt, owiec, kóz - 2 zł 
3) prosiąt, jagniąt i innych - 1 zł. 

§ 2. Opłatę targową pobierają pracownicy Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Strykowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 



§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVIII/206/2001 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 2 marca 2001 
roku w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie miasta Strykowa. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 


